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Dotyczy :  wyjaśnień na pytania z dnia 28.08.2013r. do postępowania przetargowego prowadzonego

               w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane związane realizacją zadania 

               inwestycyjnego pn.:  Rewitalizacja Parku Miejskiego w Wojkowicach.

Pytanie 1

Zgodnie  z zapisami pkt v.5.4 SIWZ Zamawiający wskazuje konieczność  wykonania:

4) Roboty instalacyjne z zakresu  instalacji  wodno-kanalizacyjnych i intestacji elektrycznych o wartości minimum  100 000,00zł (brutto).

W związku z charakterem robót opisanych w dokumentacji przetargowej  (roboty wykonywane będą  poza obiektami/budynkami), czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań  pkt V.5.4.4)SIWZ, gdy  Wykonawca  wykaże iż wykonał:

Roboty instalacyjne  z zakresu  sieci wodno – kanalizacyjnych  i sieci elektrycznych o wartości minimum 100 000,00zł(brutto).

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami  pkt. XII.12.1.SIWZ do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań SIWZ, gdy do oferty  zostaną  dołączone  kosztorysy ofertowe sporządzone metodą  kalkulacji uproszczonej polegajacej na obliczeniu wartości kosztorysowej jako sumy iloczynów  ustalonych w przedmiarze jednostek i ich cen jednostkowych z uwzględnieniem podatku  od towarów i usług VAT według  formuły:  CK = ΣL * CJ + PV

gdzie :

CK  - oznacza  cenę kosztorysową ,

L – oznacza liczby  ustalonych,

CJ- oznacza ceny  jednostkowe dla ustalonych  jednostek przedmiarowych,

Pv- oznacza podatek od towarów i usług VAT

Odpowiedź na pytanie nr 1

Uznane zostaną  roboty  wykonane w zakresie  instalacji wodno -kanalizacyjnych i instalacji elektrycznych.

Roboty w zakresie  sieci wodno-kanalizacyjnych i sieci  elektrycznych nie będą brane  pod uwagę.

Odpowiedź na  pytanie  nr 2

Do oferty ma być dołączony  kosztorys ofertowy szczegółowy. Kosztorys  ofertowy wyliczony metodą  kalkulacji uproszczonej nie będzie brany pod uwagę.
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